

## 4. 主要产品规格一览表

供应商名称：河南云政数据管理有限公司

采购编号：豫财招标采购—2025—1641

报价单位：人民币元

| 序号  | 分项项目名称         |         | 品牌                   | 规格/型号                   | 数量 | 单位 | 单价（元）         | 总价（元）         |
|-----|----------------|---------|----------------------|-------------------------|----|----|---------------|---------------|
| 1   | 业务中台成品软件       |         |                      |                         |    |    |               |               |
| 1.1 | 业务中台           | 运维管理平台  | 铁塔智联技术有限公司<br>河南省分公司 | 中国铁塔智慧运维管理平台 V6.0       | 1  | 项  | ¥850,000.00   | ¥850,000.00   |
| 1.2 |                | 无人机管理平台 | 铁塔智联技术有限公司<br>河南省分公司 | 中国铁塔网联无人机平台 2025V1      | 1  | 项  | ¥1,468,250.00 | ¥1,468,250.00 |
| 1.3 |                | 融合通信平台  | 铁塔智联技术有限公司<br>河南省分公司 | 中国铁塔融合通信平台 V3.3.5       | 1  | 项  | ¥808,600.00   | ¥808,600.00   |
| 1.4 |                | 视频整合平台  | 浙江大华技术股份有限公司         | DH-DSS-J9100-Base-Video | 1  | 项  | ¥805,000.00   | ¥805,000.00   |
| 1.5 |                | 设备管理平台  | 浙江大华技术股份有限公司         | DH-AIOT-VD8000-PRO      | 1  | 项  | ¥1,980,320.00 | ¥1,980,320.00 |
| 2   | 云服务平台（公有云）成品软件 |         |                      |                         |    |    |               |               |
| 2.1 | 云服务平台软件（公有云）   |         | 新华三技术有限公司            | CloudOS 云操作系统           | 1  | 套  | ¥1,966,800.00 | ¥1,966,800.00 |
| 3   | 云服务平台（专有云）成品软件 |         |                      |                         |    |    |               |               |
| 3.1 | 云服务平台软件（专有云）   | 弹性云主机软件 | 新华三技术有限公司            | CloudOS 云操作系统           | 1  | 项  | ¥120,000.00   | ¥120,000.00   |
| 3.2 |                | 安全组软件   | 新华三技术有限公司            | CloudOS 云操作系统           | 1  | 项  | ¥90,000.00    | ¥90,000.00    |
| 3.3 |                | 快照软件    | 新华三技术有限公司            | CloudOS 云操作系统           | 1  | 项  | ¥110,000.00   | ¥110,000.00   |
| 3.4 |                | 在线迁移软件  | 新华三技术有限公司            | CloudOS 云操作系统           | 1  | 项  | ¥95,000.00    | ¥95,000.00    |
| 3.5 |                | 裸金属服务软件 | 新华三技术有限公司            | CloudOS 云操作系统           | 1  | 项  | ¥70,800.00    | ¥70,800.00    |
| 3.6 |                | 弹性伸缩软件  | 新华三技术有限公司            | CloudOS 云操作系统           | 1  | 项  | ¥85,600.00    | ¥85,600.00    |

河南省交通运输调度指挥中心河南省智慧交通服务云平台-成品软硬件和系统集成项目

|      |       |           |                  |                         |    |   |               |               |
|------|-------|-----------|------------------|-------------------------|----|---|---------------|---------------|
| 3.7  |       | 镜像软件      | 新华三技术有限公司        | CloudOS 云操作系统           | 1  | 项 | ¥98,000.00    | ¥98,000.00    |
| 3.8  |       | 云硬盘软件     | 新华三技术有限公司        | CloudOS 云操作系统           | 1  | 项 | ¥160,000.00   | ¥160,000.00   |
| 3.9  |       | 对象存储软件    | 新华三技术有限公司        | CloudOS 云操作系统           | 1  | 项 | ¥480,000.00   | ¥480,000.00   |
| 3.10 |       | 租户网络软件    | 新华三技术有限公司        | CloudOS 云操作系统           | 1  | 项 | ¥110,000.00   | ¥110,000.00   |
| 3.11 |       | 弹性 IP 软件  | 新华三技术有限公司        | CloudOS 云操作系统           | 1  | 项 | ¥90,000.00    | ¥90,000.00    |
| 3.12 |       | 弹性负载均衡软件  | 新华三技术有限公司        | CloudOS 云操作系统           | 1  | 项 | ¥86,000.00    | ¥86,000.00    |
| 3.13 |       | 事务型关系数据库  | 天津南大通用数据技术股份有限公司 | GBase 8a MPP Cluster V9 | 1  | 项 | ¥520,000.00   | ¥520,000.00   |
| 3.14 |       | 云向量数据库    | 北京海量数据技术股份有限公司   | Vastbase G100           | 1  | 项 | ¥270,000.00   | ¥270,000.00   |
| 3.15 |       | 容器服务      | 新华三技术有限公司        | CloudOS 云操作系统           | 1  | 项 | ¥649,400.00   | ¥649,400.00   |
| 3.16 |       | 云管软件      | 新华三技术有限公司        | CloudOS 云操作系统           | 1  | 项 | ¥98,000.00    | ¥98,000.00    |
| 3.17 |       | 大数据平台管理软件 | 新华三技术有限公司        | DataEngine 大数据平台        | 1  | 项 | ¥789,000.00   | ¥789,000.00   |
| 3.18 |       | MPP 数据仓库  | 天津南大通用数据技术股份有限公司 | GBase 8a MPP Cluster V9 | 1  | 项 | ¥310,000.00   | ¥310,000.00   |
| 3.19 |       | 算力管理软件    | 新华三技术有限公司        | 灵犀使能平台                  | 1  | 项 | ¥1,389,000.00 | ¥1,389,000.00 |
| 3.20 |       | 云管软件服务要求  | 新华三技术有限公司        | CloudOS 云操作系统           | 1  | 项 | ¥85,000.00    | ¥85,000.00    |
| 4    | 公有云硬件 |           |                  |                         |    |   |               |               |
| 4.1  | 网络设备  | 核心交换机     | 新华三技术有限公司        | S9820-8C-G              | 2  | 台 | ¥116,000.00   | ¥232,000.00   |
| 4.2  |       | 业务网交换机    | 迈普通信技术股份有限公司     | NSS5930-56SQFP          | 13 | 台 | ¥65,100.00    | ¥846,300.00   |
| 4.3  |       | 千兆电口管理交换机 | 新华三技术有限公司        | S5130S-54S-EI-G         | 6  | 台 | ¥7,775.00     | ¥46,650.00    |
| 4.4  |       | 云平台核心交换机  | 新华三技术有限公司        | S10508X-G               | 2  | 台 | ¥216,200.00   | ¥432,400.00   |
| 4.5  |       | 外网接入路由器   | 新华三技术有限公司        | MSR5680-X3              | 2  | 台 | ¥20,320.00    | ¥40,640.00    |

河南省交通运输调度指挥中心河南省智慧交通服务云平台-成品软硬件和系统集成项目

|     |            |                |                |  |    |   |             |               |
|-----|------------|----------------|----------------|--|----|---|-------------|---------------|
| 4.6 |            | 统一授时服务器        | 北京中新创科技有限公司    | DNTS-9   | 1  | 台 | ¥150,000.00 | ¥150,000.00   |
| 4.7 | 存储设备       | 分布式存储设备        | 新华三技术有限公司      | UniStor X10516H G5                                   | 3  | 台 | ¥173,900.00 | ¥521,700.00   |
| 5   | 专有云硬件      |                |                |  |    |   |             |               |
| 5.1 | 网络设备       | 参数网 ROCE 交换机   | 新华三技术有限公司      | S9820-8C-G   | 6  | 台 | ¥267,500.00 | ¥1,605,000.00 |
| 5.2 |            | 业务网交换机         | 迈普通信技术股份有限公司   | NSS5930-56SQFP                                       | 26 | 台 | ¥68,100.00  | ¥1,770,600.00 |
| 5.3 |            | 云平台核心交换机       | 新华三技术有限公司      | S10508X-G  | 2  | 台 | ¥216,200.00 | ¥432,400.00   |
| 5.4 |            | 千兆电口管理交换机      | 新华三技术有限公司      | S5130S-54S-EI-G                                      | 8  | 台 | ¥3,840.00   | ¥30,720.00    |
| 5.5 |            | 核心交换机          | 新华三技术有限公司      | S10508X-G  | 2  | 台 | ¥248,700.00 | ¥497,400.00   |
| 5.6 | 存储设备       | 大数据存储服务器       | 新华三技术有限公司      | UniStor X10516H G5                                   | 4  | 台 | ¥148,200.00 | ¥592,800.00   |
| 5.7 |            | 分布式块存储         | 新华三技术有限公司      | UniStor X10516H G5                                   | 6  | 台 | ¥192,550.00 | ¥1,155,300.00 |
| 5.8 |            | 分布式对象存储        | 新华三技术有限公司      | UniStor X10536H G5                                   | 18 | 台 | ¥267,139.00 | ¥4,808,502.00 |
| 5.9 | 备份设备       | 备份存储           | 上海爱数信息技术有限公司   | 备份与恢复系统应用软件 V8.0 / AnyBackup Enterprise 8 一体机 AB2000 | 4  | 台 | ¥254,500.00 | ¥1,018,000.00 |
| 6   | 公有云安全和密码设备 |                |                |  |    |   |             |               |
| 6.1 | 安全设备       | 边界区防火墙         | 杭州迪普科技股份有限公司   | FW1000-GA-GF   | 2  | 台 | ¥150,800.00 | ¥301,600.00   |
| 6.2 |            | 数据安全交换系统       | 北京网御星云信息技术有限公司 | Leadsec-DC-GC-3390                                   | 1  | 套 | ¥164,700.00 | ¥164,700.00   |
| 6.3 |            | 安全运维管理区/办公区防火墙 | 杭州迪普科技股份有限公司   | FW1000-GC-G  | 2  | 台 | ¥53,000.00  | ¥106,000.00   |
| 6.4 |            | Web 应用防火墙      | 杭州迪普科技股份有限公司   | WAF3000-GM-G   | 2  | 台 | ¥104,000.00 | ¥208,000.00   |

河南省交通运输调度指挥中心河南省智慧交通服务云平台-成品软硬件和系统集成项目

|      |             |                     |                        |   |   |             |             |
|------|-------------|---------------------|------------------------|---|---|-------------|-------------|
| 6.5  | 抗 DDoS      | 杭州迪普科技股份有限公司        | Guard3000-GA-GM        | 2 | 台 | ¥140,400.00 | ¥280,800.00 |
| 6.6  | 入侵防御        | 新华三技术有限公司           | SecPath T1000-AI-70-G  | 2 | 台 | ¥139,400.00 | ¥278,800.00 |
| 6.7  | 核心交换区流量探针   | 奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司 | TSS10000-S98G          | 1 | 台 | ¥122,200.00 | ¥122,200.00 |
| 6.8  | 运维区/终端区流量探针 | 奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司 | TSS10000-S91G          | 2 | 台 | ¥74,400.00  | ¥148,800.00 |
| 6.9  | 网络审计        | 北京网御星云信息技术有限公司      | LA-DT-FT-3200UR        | 1 | 台 | ¥68,500.00  | ¥68,500.00  |
| 6.10 | 国密堡垒机       | 北京网御星云信息技术有限公司      | LA-OS-7700-S-GM        | 1 | 台 | ¥147,500.00 | ¥147,500.00 |
| 6.11 | 网络准入        | 北京网御星云信息技术有限公司      | Leadsec-NAC-FT1050-WL  | 1 | 台 | ¥76,400.00  | ¥76,400.00  |
| 6.12 | 数据防泄漏系统     | 北京天融信网络安全技术有限公司     | TopDLP(HG-B40N)        | 1 | 台 | ¥131,800.00 | ¥131,800.00 |
| 6.13 | VPN 综合安全网关  | 北京网御星云信息技术有限公司      | Power V-VPN-S6080HG    | 2 | 台 | ¥99,800.00  | ¥199,600.00 |
| 6.14 | 核心交换区边界防火墙  | 新华三技术有限公司           | SecPath F5000-AI-110-G | 2 | 台 | ¥77,400.00  | ¥154,800.00 |
| 6.15 | 云安全管理平台     | 北京天融信网络安全技术有限公司     | TopSDS                 | 1 | 套 | ¥186,440.00 | ¥186,440.00 |
| 6.16 | 漏洞扫描        | 北京天融信网络安全技术有限公司     | TopSDS                 | 1 | 套 | ¥36,340.00  | ¥36,340.00  |
| 6.17 | 日志审计        | 北京天融信网络安全技术有限公司     | TopSDS                 | 1 | 套 | ¥50,000.00  | ¥50,000.00  |
| 6.18 | 堡垒机         | 北京天融信网络安全技术有限公司     | TopSDS                 | 1 | 套 | ¥36,182.00  | ¥36,182.00  |
| 6.19 | 数据库审计       | 北京天融信网络安全技术有限公司     | TopSDS                 | 1 | 套 | ¥65,972.00  | ¥65,972.00  |
| 6.20 | 主机安全防护      | 北京天融信网络安全技术有限公司     | TopEDR                 | 1 | 套 | ¥182,125.00 | ¥182,125.00 |

河南省交通运输调度指挥中心河南省智慧交通服务云平台-成品软硬件和系统集成项目

|      |            |                                 |                                 |                            |   |   |             |             |
|------|------------|---------------------------------|---------------------------------|----------------------------|---|---|-------------|-------------|
| 6.21 |            | Web 应用防火<br>墙                   | 北京天融信<br>网络安全技<br>术有限公司         | TopSDS                     | 1 | 套 | ¥75,600.00  | ¥75,600.00  |
| 6.22 |            | 流量探<br>针                        | 奇安信网神<br>信息技术<br>(北京)股份<br>有限公司 | TSS10000-<br>S61V          | 1 | 套 | ¥46,340.00  | ¥46,340.00  |
| 6.23 |            | 态势感<br>知平台                      | 奇安信网神<br>信息技术<br>(北京)股份<br>有限公司 | NGSOC-BD                   | 1 | 套 | ¥300,500.00 | ¥300,500.00 |
| 6.24 | 密码<br>设备   | 服务器<br>密码机                      | 新华三技术<br>有限公司                   | SecPath<br>CS8000-<br>CN60 | 2 | 台 | ¥100,000.00 | ¥200,000.00 |
| 6.25 |            | 时间戳<br>服务器                      | 格尔软件股<br>份有限公司                  | KOAL-<br>TSA/V3            | 1 | 台 | ¥80,000.00  | ¥80,000.00  |
| 6.26 |            | 签名验<br>签系统                      | 新华三技术<br>有限公司                   | SecPath<br>BST8000-CN      | 1 | 台 | ¥90,000.00  | ¥90,000.00  |
| 6.27 |            | 协同签<br>名系统                      | 格尔软件股<br>份有限公司                  | KOAL-<br>SKSGW/V3          | 1 | 台 | ¥100,000.00 | ¥100,000.00 |
| 6.28 |            | 安全认<br>证网关                      | 格尔软件股<br>份有限公司                  | KOAL-NSAG                  | 1 | 台 | ¥130,000.00 | ¥130,000.00 |
| 7    | 专有云安全和密码设备 |                                 |                                 |                            |   |   |             |             |
| 7.1  | 安全<br>设备   | 边界区<br>防火墙                      | 杭州迪普科<br>技股份有限<br>公司            | FW1000-GA-<br>GF           | 2 | 台 | ¥150,800.00 | ¥301,600.00 |
| 7.2  |            | 数据安<br>全交换<br>系统                | 北京网御星<br>云信息技术<br>有限公司          | Leadsec-<br>DC-GC-3390     | 1 | 套 | ¥164,700.00 | ¥164,700.00 |
| 7.3  |            | 安全运<br>维管理<br>区/终端<br>区防火<br>墙  | 杭州迪普科<br>技股份有限<br>公司            | FW1000-GC-<br>G            | 2 | 台 | ¥53,000.00  | ¥106,000.00 |
| 7.4  |            | 核心交<br>换区流<br>量探针               | 奇安信网神<br>信息技术<br>(北京)股份<br>有限公司 | TSS10000-<br>S98G          | 1 | 台 | ¥122,200.00 | ¥122,200.00 |
| 7.5  |            | 安全运<br>维管理<br>区/终端<br>区流量<br>探针 | 奇安信网神<br>信息技术<br>(北京)股份<br>有限公司 | TSS10000-<br>S91G          | 2 | 台 | ¥50,000.00  | ¥100,000.00 |
| 7.6  |            | 网络审<br>计                        | 北京网御星<br>云信息技术<br>有限公司          | LA-DT-FT-<br>3200UR        | 1 | 台 | ¥68,500.00  | ¥68,500.00  |
| 7.7  |            | 国密堡<br>垒机                       | 北京网御星<br>云信息技术<br>有限公司          | LA-OS-<br>7700-S-GM        | 1 | 台 | ¥147,500.00 | ¥147,500.00 |
| 7.8  |            | 网络准<br>入                        | 北京网御星<br>云信息技术                  | Leadsec-<br>NAC-           | 1 | 台 | ¥76,400.00  | ¥76,400.00  |

河南省交通运输调度指挥中心河南省智慧交通服务云平台-成品软硬件和系统集成项目

|      |            |                     |                        |   |   |               |               |
|------|------------|---------------------|------------------------|---|---|---------------|---------------|
|      |            | 有限公司                | FT1050-WL              |   |   |               |               |
| 7.9  | 数据防泄漏系统    | 北京天融信网络安全技术有限公司     | TopDLP (HG-B40N)       | 1 | 台 | ¥131,800.00   | ¥131,800.00   |
| 7.10 | 核心交换区边界防火墙 | 新华三技术有限公司           | SecPath F5000-AI-110-G | 2 | 台 | ¥77,400.00    | ¥154,800.00   |
| 7.11 | 零信任访问控制系统  | 北京网御星云信息技术有限公司      | Leadsec-SDP-HG770A     | 1 | 套 | ¥150,000.00   | ¥150,000.00   |
| 7.12 | 情报板安全管理平台  | 北京天融信网络安全技术有限公司     | NGIOT                  | 1 | 套 | ¥280,000.00   | ¥280,000.00   |
| 7.13 | 安全可视化管理平台  | 奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司 | TSS10000-A98G          | 1 | 套 | ¥2,070,000.00 | ¥2,070,000.00 |
| 7.14 | 安全智能分析系统   | 奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司 | QAXGPT-100-FD          | 1 | 套 | ¥920,000.00   | ¥920,000.00   |
| 7.15 | 云安全管理平台    | 深信服科技股份有限公司         | 云安全管理平台软件              | 1 | 套 | ¥186,440.00   | ¥186,440.00   |
| 7.16 | 漏洞扫描       | 深信服科技股份有限公司         | 云镜网络资产脆弱性扫描系统软件        | 1 | 套 | ¥36,340.00    | ¥36,340.00    |
| 7.17 | 日志审计       | 深信服科技股份有限公司         | 日志审计分析管理系统软件           | 3 | 套 | ¥50,000.00    | ¥150,000.00   |
| 7.18 | 堡垒机        | 深信服科技股份有限公司         | 运维安全管理系统软件             | 3 | 套 | ¥36,182.00    | ¥108,546.00   |
| 7.19 | 数据库审计      | 深信服科技股份有限公司         | 深信服数据库安全审计系统软件         | 3 | 套 | ¥65,972.00    | ¥197,916.00   |
| 7.20 | 主机安全防护     | 深信服科技股份有限公司         | 统一端点安全管理系统软件           | 1 | 套 | ¥182,125.00   | ¥182,125.00   |
| 7.21 | Web 应用防火墙  | 深信服科技股份有限公司         | 防火墙软件                  | 1 | 套 | ¥75,600.00    | ¥75,600.00    |
| 7.22 | 流量探针       | 奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司 | TSS10000-S61V          | 1 | 套 | ¥46,340.00    | ¥46,340.00    |
| 7.23 | 态势感知平台     | 奇安信网神信息技术(北京)股份     | NGSOC-BD               | 1 | 套 | ¥300,500.00   | ¥300,500.00   |

河南省交通运输调度指挥中心河南省智慧交通服务云平台-成品软硬件和系统集成项目

|      |      |                    |                         |                     |      |   |             |             |
|------|------|--------------------|-------------------------|---------------------|------|---|-------------|-------------|
|      |      |                    | 有限公司                    |                     |      |   |             |             |
| 7.24 |      | 云数据库审计<br>(部署在政务云) | 北京网御星云信息技术有限公司          | V-LA-DAP-8C         | 7    | 套 | ¥60,000.00  | ¥420,000.00 |
| 7.25 |      | 云日志审计<br>(部署在政务云)  | 北京网御星云信息技术有限公司          | Leadsec-RS-SW       | 7    | 套 | ¥70,000.00  | ¥490,000.00 |
| 7.26 |      | 流量探针<br>(部署在政务云)   | 奇安信网神信息技术有限公司(北京)股份有限公司 | TSS10000-S61V       | 7    | 套 | ¥90,000.00  | ¥630,000.00 |
| 7.27 |      | 服务器密码机             | 新华三技术有限公司               | SecPath CS8000-CN60 | 2    | 台 | ¥100,000.00 | ¥200,000.00 |
| 7.28 |      | 密码服务管理平台           | 格尔软件股份有限公司              | KCSP                | 1    | 套 | ¥875,400.00 | ¥875,400.00 |
| 7.29 |      | 时间戳服务器             | 格尔软件股份有限公司              | KOAL-TSA/V3         | 1    | 台 | ¥80,000.00  | ¥80,000.00  |
| 7.30 |      | 签名验签系统             | 新华三技术有限公司               | SecPath BST8000-CN  | 1    | 台 | ¥90,000.00  | ¥90,000.00  |
| 7.31 |      | 协同签名系统             | 格尔软件股份有限公司              | KOAL-SKSGW/V3       | 1    | 台 | ¥100,000.00 | ¥100,000.00 |
| 7.32 | 密码设备 | 国密设备证书             | 格尔软件股份有限公司              | 电子签名认证证书            | 160  | 套 | ¥4,800.00   | ¥768,000.00 |
| 7.33 |      | 安全认证网关             | 格尔软件股份有限公司              | KOAL-NSAG           | 1    | 台 | ¥130,000.00 | ¥130,000.00 |
| 7.34 |      | 国密SSL证书            | 格尔软件股份有限公司              | DV                  | 2    | 个 | ¥16,000.00  | ¥32,000.00  |
| 7.35 |      | 国密浏览器              | 格尔软件股份有限公司              | SJK-1999 V2         | 400  | 套 | ¥260.00     | ¥104,000.00 |
| 7.36 |      | 个人数字证书             | 格尔软件股份有限公司              | 电子签名认证证书            | 3400 | 个 | ¥130.00     | ¥442,000.00 |
| 7.37 |      | 数据分级分类平台           | 北京云集至科技有限公司             | YJDBCD-8600         | 1    | 套 | ¥335,000.00 | ¥335,000.00 |
| 7.38 |      | 数据脱敏系统             | 北京云集至科技有限公司             | YJDBSM-1200         | 1    | 套 | ¥175,400.00 | ¥175,400.00 |
| 7.39 | 数据安全 | 数据库安全网关            | 北京云集至科技有限公司             | YJDBF-30000         | 1    | 套 | ¥145,000.00 | ¥145,000.00 |
| 7.40 |      | API安全审计系统          | 北京云集至科技有限公司             | YJAPIA-16000        | 1    | 套 | ¥187,500.00 | ¥187,500.00 |

河南省交通运输调度指挥中心河南省智慧交通服务云平台-成品软硬件和系统集成项目

|       |                  |   |                 |                  |    |   |               |                |
|-------|------------------|---|-----------------|------------------|----|---|---------------|----------------|
| 7.41  |                  | 数据安全<br>管理平台                              | 北京云集至<br>科技有限公司 | YJ-DSCP-<br>1000 | 1  | 套 | ¥614,000.00   | ¥614,000.00    |
| 7.42  |                  | API 安全<br>网关                              | 北京云集至<br>科技有限公司 | YJAPIG-<br>86000 | 1  | 套 | ¥216,000.00   | ¥216,000.00    |
| 8     | <b>机房及通信链路租赁</b> |   |                 |                  |    |   |               |                |
| 8.1   | 机柜<br>租赁         | 8kW 机<br>柜                                |                 |                  | 54 | 个 | ¥87,385.20    | ¥4,718,800.80  |
| 8.2   |                  | 12kW 机<br>柜                               |                 |                  | 15 | 个 | ¥131,077.80   | ¥1,966,167.00  |
| 8.3   | 通信<br>链路<br>租赁   | 政务外<br>网带宽<br>300Mbps<br>(不计<br>取租赁<br>费) |                 |                  | 1  | 项 | 不计取           | 不计取            |
| 8.4   |                  | 互联网<br>带宽<br>3Gbps                        |                 |                  | 1  | 项 | ¥363,600.00   | ¥363,600.00    |
| 8.5   |                  | 专网带<br>宽<br>2.5Gbps                       |                 |                  | 1  | 项 | ¥212,100.00   | ¥212,100.00    |
| 9     | <b>集成费</b>       |   |                 |                  |    |   |               |                |
| 9.1   | 软、<br>硬件<br>集成   | 集成费                                       |                 |                  | 1  | 项 | ¥2,425,150.00 | ¥2,425,150.00  |
| 合计（元） |                  |   |                 |                  |    |   |               | ¥53,531,605.80 |

注：（1）分项项目按项报价，若分项项目为服务，则品牌、规格/型号可以不填。

（2）本表应对应《项目采购清单报价一览表》，投标人如果不提供本表，其投标无效。

（3）本表与《项目采购清单报价一览表》相应项金额应保持一致，若不一致，则以《项目采购清单报价一览表》中的金额为准，签订合同时按照《项目采购清单报价一览表》中的分项汇总价格按比例修订本表中的相应报价金额。

（4）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

供应商法定代表人或其授权委托人（签字或盖章）：石征

供应商（企业盖章）：河南云政数据管理有限公司